
  
   Parcours jeune 1 ère étape 

 REDON
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 16/12/2018 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 16/12/2018 à 14:55 

 50 Dos Dames jeunes 1 et 2 (Séries 1/7) - Di 16/12/2018 à 15:00 
1.
2. BALEINE Zoe 2008 FRA ST-MALO NATATION AT
3. CHAPELLE Manon 2008 FRA CN FOUGÈRES AT
4. DE SOUSA Elisa 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
5.
6.

 50 Dos Dames jeunes 1 et 2 (Séries 2/7) - Di 16/12/2018 à 15:02 
1.
2. FRISON Camille 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
3. JOUAN Jordane 2007 FRA C REDON NATATION AT
4. MONSEREZ Manon 2008 FRA ST-MALO NATATION AT
5. DE BARMON Anaig 2007 FRA C REDON NATATION AT
6.

 50 Dos Dames jeunes 1 et 2 (Séries 3/7) - Di 16/12/2018 à 15:04 
1. L HERMITTE Iwen 2007 FRA COMBOURG NATATION AT
2. TULANE Manon 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
3. ARNOLD Emily 2008 FRA CN FOUGÈRES AT
4. MARTIN Lisa 2008 FRA CN FOUGÈRES AT
5. COSTARD Manon 2007 FRA CN FOUGÈRES AT
6. LEFEUVRE Manon 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT

 50 Dos Dames jeunes 1 et 2 (Séries 4/7) - Di 16/12/2018 à 15:06 
1. LE GOUES Youna 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
2. LIVI Gioia 2008 BEL C PAUL-BERT RENNES AT
3. JOURNET Jade 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 58.48
4. MONGODIN Lizzie 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:09.02
5. DALL'ARMI Mathilde 2007 FRA CN FOUGÈRES AT
6. DOUCET Salome 2008 FRA ST-MALO NATATION AT
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 50 Dos Dames jeunes 1 et 2 (Séries 5/7) - Di 16/12/2018 à 15:08 
1. RAIMBAULT Ava 2007 FRA C REDON NATATION 55.50
2. FLEURET Sarah 2007 FRA ST-MALO NATATION 54.62
3. BOUTIER LORMET Lara 2007 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 53.64
4. BLANCHET Malory 2007 FRA CN VITRÉ 54.58
5. BERTHELOT Marine 2007 FRA COMBOURG NATATION 54.84
6. BONIZEC Maëlle 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 55.78

 50 Dos Dames jeunes 1 et 2 (Séries 6/7) - Di 16/12/2018 à 15:09 
1. BEDEL Emma 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N 51.82
2. SABATER Loan 2007 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 50.68
3. AUVRET Jeanne 2007 FRA COMBOURG NATATION 47.52
4. BOLZER Agathe 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 50.12
5. JAMOIS Léa 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 51.12
6. LEFORT Elia 2007 FRA ST-MALO NATATION 53.11

 50 Dos Dames jeunes 1 et 2 (Séries 7/7) - Di 16/12/2018 à 15:11 
1. GUEDEU-LEFEUVRE Ava 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 46.09
2. JEHANNO-FALMUR Albane 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 44.59
3. MAILLARD Alice 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 39.43
4. GAREL Alaïs 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 42.08
5. VOSGHIEN Maella 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N 44.65
6. JULIAN Philippine 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 47.12

 50 Dos Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 1/7) - Di 16/12/2018 à 15:12 
1.
2. LANGE-VILBOUX Evann 2006 FRA C REDON NATATION AT
3. RIGAUD Aristide 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
4. VAN GORKUM Gabin 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
5. LEBOURCIER Enzo 2007 FRA C REDON NATATION AT
6.

 50 Dos Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 2/7) - Di 16/12/2018 à 15:14 
1. PERNELLE Liboubann 2007 FRA CN FOUGÈRES AT
2. STIENNE Thomas 2006 FRA C REDON NATATION AT
3. PERENNES Evan 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. DUBOIS Marius 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. LEGAUD Simon 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. ERNANDEZ Jean 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
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 50 Dos Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 3/7) - Di 16/12/2018 à 15:16 
1. GUEMENE Lucas 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
2. FADET Aksel 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
3. FIERENS Clement 2007 FRA COMBOURG NATATION 58.93
4. SATTAOUI Rayan 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. ASSET MARCEAUX Ewen 2006 FRA ST-MALO NATATION AT
6. CHAVOIX Bastien 2006 FRA CN FOUGÈRES AT

 50 Dos Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 4/7) - Di 16/12/2018 à 15:18 
1. MARAVAL Maxime 2007 FRA CN FOUGÈRES 53.44
2. SIMONNEAU Arthur 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 51.89
3. MARTY Louis 2006 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 51.44
4. BENARD Malo 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 51.56
5. CHERUEL Arthur 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 52.79
6. LEROY Oscar 2007 FRA C REDON NATATION 57.06

 50 Dos Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 5/7) - Di 16/12/2018 à 15:19 
1. CARFANTAN Noah 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 50.54
2. ZAIRE Ehly 2006 FRA CN FOUGÈRES 48.13
3. COLLY Delan 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 46.67
4. RUBEAUX Louis 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 46.78
5. LE TEXIER Thomas 2007 FRA C REDON NATATION 48.62
6. REMOUÉ Brewen 2007 FRA COMBOURG NATATION 50.74

 50 Dos Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 6/7) - Di 16/12/2018 à 15:21 
1. PAYEN Antoine 2006 FRA CN FOUGÈRES 45.99
2. CAHU Antoine 2007 FRA ST-MALO NATATION 44.68
3. PLASSAIS Romain 2006 FRA C REDON NATATION 44.08
4. HERVÉ Matthieu 2006 FRA ST-MALO NATATION 44.37
5. COUPLIERE Elowan 2006 FRA COMBOURG NATATION 44.97
6. FORICHER Briac 2007 FRA CN VITRÉ 46.34

 50 Dos Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 7/7) - Di 16/12/2018 à 15:22 
1. LANDAIS Martin 2007 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 42.83
2. ZARAIDI Walid 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 40.77
3. DANGUILLAUME-GUTIERREZ Maxime 2006 FRA ST-MALO NATATION 37.65
4. WALLEZ Basile 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 40.00
5. COLLY Kristen 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 42.17
6. ALLAIN Evan 2006 FRA C REDON NATATION 43.76
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 100 Dos Dames jeunes 3 (Séries 1/5) - Di 16/12/2018 à 15:24 
1. SITE Anouk 2006 FRA ST-MALO NATATION AT
2. TILLMANN Ariane 2006 FRA U.S LIFFREENNE NATATION AT
3. LEBRETON Albane 2006 FRA COMBOURG NATATION 1:57.69
4. LELARD Manon 2006 FRA C REDON NATATION 1:58.62
5. BEDEL Manon 2006 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
6. FRETAY Gwennan 2006 FRA CN FOUGÈRES AT

 100 Dos Dames jeunes 3 (Séries 2/5) - Di 16/12/2018 à 15:27 
1. HERVE Melissa 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:51.37
2. BREUIL Katelle 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:44.24
3. CHALES Oriane 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:44.03
4. KOHIL Suzanne 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:44.12
5. LUCAS Charlotte 2006 FRA ST-MALO NATATION 1:50.93
6. AUDOUX Rozen 2006 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:52.05

 100 Dos Dames jeunes 3 (Séries 3/5) - Di 16/12/2018 à 15:29 
1. CHARPENTIER Manon 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:42.61
2. LERAY Lucille 2006 FRA ST-MALO NATATION 1:40.46
3. LEFAIX Iness 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:39.59
4. FAVARON Alice 2006 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:40.03
5. GANIER Lou 2006 FRA C REDON NATATION 1:42.30
6. COURTOIS Ninon 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:44.03

 100 Dos Dames jeunes 3 (Séries 4/5) - Di 16/12/2018 à 15:32 
1. JULIEN Laora 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:37.46
2. LAGREE Meline 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:30.93
3. HENRY Marguerite 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:30.61
4. ABEGG BOURGEOIS Mathilde 2006 FRA C REDON NATATION 1:30.63
5. PIGEON Liya 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:35.39
6. LE COQ Lucie 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:37.59

 100 Dos Dames jeunes 3 (Séries 5/5) - Di 16/12/2018 à 15:34 
1. TURQUETY Juliette 2006 FRA COMBOURG NATATION 1:25.32
2. DEBRABANT Gwenaëlle 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:21.71
3. PANHALEUX Klervie 2006 FRA C REDON NATATION 1:17.87
4. LAGREE Chloé 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:20.11
5. BELLEC Lou-Ann 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:25.06
6. TREGOUET Elorya 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:29.66
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 100 Dos Messieurs jeunes 3 (Séries 1/3) - Di 16/12/2018 à 15:36 
1.
2. COLLY Ewen 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
3. BENASSIS Nino 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:49.01
4. GUILLARD Lucas 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
5. ROME Armand 2005 FRA COMBOURG NATATION AT
6.

 100 Dos Messieurs jeunes 3 (Séries 2/3) - Di 16/12/2018 à 15:39 
1. EHBRECHT Eliott 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:39.96
2. COUTANCE Martin 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:35.09
3. GUILLEMET Romain 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:31.35
4. GOULPIE Jules 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:33.21
5. VANHOVE Malo 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:37.87
6. VELO Steven 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:44.88

 100 Dos Messieurs jeunes 3 (Séries 3/3) - Di 16/12/2018 à 15:41 
1. GALLAIS Joaquim 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:18.70
2. LEMENANT Ethan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:15.82
3. CAHU Thibault 2005 FRA ST-MALO NATATION 1:12.88
4. RICAUD Elouan 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:14.92
5. DREAN Elouan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:16.73
6. BEINAT Antonin 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:26.82

 50 Brasse Dames jeunes 1 et 2 (Séries 1/9) - Di 16/12/2018 à 15:44 
1.
2. LIVI Gioia 2008 BEL C PAUL-BERT RENNES AT
3. LE GOUES Youna 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
4. JOUAN Jordane 2007 FRA C REDON NATATION AT
5.
6.

 50 Brasse Dames jeunes 1 et 2 (Séries 2/9) - Di 16/12/2018 à 15:46 
1.
2. DEVALQUENAIRE Erin 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION AT
3. DOUCET Salome 2008 FRA ST-MALO NATATION AT
4. LEFORT Elia 2007 FRA ST-MALO NATATION AT
5. MARTIN Lisa 2008 FRA CN FOUGÈRES AT
6.
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 50 Brasse Dames jeunes 1 et 2 (Séries 3/9) - Di 16/12/2018 à 15:48 
1. ARNOLD Emily 2008 FRA CN FOUGÈRES AT
2. LUCAS Emilie 2007 FRA CN VITRÉ AT
3. OGER Sohan 2008 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
4. BIZET Ines 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION AT
5. BALEINE Zoe 2008 FRA ST-MALO NATATION AT
6. BOSSARD Elois 2008 FRA CN FOUGÈRES AT

 50 Brasse Dames jeunes 1 et 2 (Séries 4/9) - Di 16/12/2018 à 15:49 
1. L HERMITTE Iwen 2007 FRA COMBOURG NATATION AT
2. FRISON Camille 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT
3. NOURIGEON Keren 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. DE BARMON Anaig 2007 FRA C REDON NATATION AT
5. MONSEREZ Manon 2008 FRA ST-MALO NATATION AT
6. DE SOUSA Elisa 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT

 50 Brasse Dames jeunes 1 et 2 (Séries 5/9) - Di 16/12/2018 à 15:51 
1. JOURNET Jade 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:10.59
2. GESLOT Lucie 2008 FRA CN VITRÉ 1:06.59
3. BERTHELOT Marine 2007 FRA COMBOURG NATATION 1:04.38
4. LE BIHAN Philomene 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:05.55
5. LOUIN Mae 2008 FRA CN VITRÉ 1:07.13
6. MONGODIN Lizzie 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:11.49

 50 Brasse Dames jeunes 1 et 2 (Séries 6/9) - Di 16/12/2018 à 15:53 
1. TULANE Manon 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:01.41
2. NICOLIC Louise 2008 FRA CN VITRÉ 1:00.16
3. FLEURET Sarah 2007 FRA ST-MALO NATATION 59.25
4. COSTARD Manon 2007 FRA CN FOUGÈRES 59.45
5. SABATER Loan 2007 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:01.09
6. BONIZEC Maëlle 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:01.75

 50 Brasse Dames jeunes 1 et 2 (Séries 7/9) - Di 16/12/2018 à 15:55 
1. MARION Mannaig 2007 FRA CN VITRÉ 55.83
2. BAUDOT Ines 2007 FRA CN VITRÉ 54.85
3. PERROTTET Emma 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 52.07
4. BOUTIER LORMET Lara 2007 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 54.08
5. LEBLANC Juliette 2008 FRA CN VITRÉ 55.28
6. KERLIDOU Clémence 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 58.97
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 50 Brasse Dames jeunes 1 et 2 (Séries 8/9) - Di 16/12/2018 à 15:57 
1. AUVRET Jeanne 2007 FRA COMBOURG NATATION 50.34
2. DALL'ARMI Mathilde 2007 FRA CN FOUGÈRES 49.19
3. GOUIX Margot 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N 48.40
4. JEHANNO-FALMUR Albane 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 48.59
5. MICHAUX Jeanne 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 50.11
6. JAMOIS Léa 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 51.57

 50 Brasse Dames jeunes 1 et 2 (Séries 9/9) - Di 16/12/2018 à 15:58 
1. LANGOUET Clara 2007 FRA CN VITRÉ 47.78
2. MAILLARD Alice 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 45.44
3. CORNILLET COCHET Louna 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 43.37
4. BIDEAU Evy 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 43.38
5. HENG Chloé 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 45.96
6. LAMY Ysée 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 48.36

 50 Brasse Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 1/9) - Di 16/12/2018 à 16:00 
1.
2. GRANNEC Jules 2007 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
3. FADET Aksel 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. FOURGEAUD Maël 2007 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
5. LEBOURCIER Enzo 2007 FRA C REDON NATATION AT
6.

 50 Brasse Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 2/9) - Di 16/12/2018 à 16:02 
1.
2. ASSET MARCEAUX Ewen 2006 FRA ST-MALO NATATION AT
3. SOUET Emilien 2007 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
4. GUEMENE Lucas 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5. LEGAUD Simon 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6.

 50 Brasse Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 3/9) - Di 16/12/2018 à 16:04 
1. LANGE-VILBOUX Evann 2006 FRA C REDON NATATION AT
2. QUERE Clément 2007 FRA CN VITRÉ AT
3. SATTAOUI Rayan 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. GAIGNET Gabriel 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
5. DUBOIS Marius 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
6. AMET Alexandre 2007 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
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 50 Brasse Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 4/9) - Di 16/12/2018 à 16:06 
1. BOUCHAHDA BAISERO Mehdi 2006 FRA CN VITRÉ AT
2. PERNELLE Liboubann 2007 FRA CN FOUGÈRES AT
3. COUPLIERE Elowan 2006 FRA COMBOURG NATATION 1:20.74
4. FILIOL Pierre-antoine 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
5. ERNANDEZ Jean 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
6. FOURE Eliott 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 50 Brasse Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 5/9) - Di 16/12/2018 à 16:08 
1. REMOUÉ Brewen 2007 FRA COMBOURG NATATION 1:06.42
2. RINGUET-CHATELIER Victor 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:03.67
3. JUSTIN Marius 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:01.49
4. CHAVOIX Bastien 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:03.56
5. FIERENS Clement 2007 FRA COMBOURG NATATION 1:03.94
6. MARTY Louis 2006 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:13.07

 50 Brasse Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 6/9) - Di 16/12/2018 à 16:10 
1. OLLIVIER Eliez 2006 FRA CN FOUGÈRES 57.68
2. COLLY Delan 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 57.43
3. SIMONNEAU Arthur 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 55.95
4. BENARD Malo 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 57.19
5. REMAUX Maé 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 57.47
6. LANDAIS Martin 2007 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 59.49

 50 Brasse Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 7/9) - Di 16/12/2018 à 16:12 
1. LEMASLE Enzo 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 53.91
2. NICOLIC Félix 2006 FRA CN VITRÉ 53.23
3. PIERRE Mael 2006 FRA CN FOUGÈRES 52.22
4. RAZAFIMAHATRATRA Well 2006 FRA DINARD OLYMPIQUE N 52.27
5. CAHU Antoine 2007 FRA ST-MALO NATATION 53.80
6. MARAVAL Maxime 2007 FRA CN FOUGÈRES 55.31

 50 Brasse Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 8/9) - Di 16/12/2018 à 16:14 
1. COLLY Kristen 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 51.06
2. ZAIRE Ehly 2006 FRA CN FOUGÈRES 49.25
3. GRAVE Mathis 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 47.11
4. CROST Tom 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 48.59
5. PAYEN Antoine 2006 FRA CN FOUGÈRES 49.72
6. HERVÉ Matthieu 2006 FRA ST-MALO NATATION 51.28
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 50 Brasse Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 9/9) - Di 16/12/2018 à 16:15 
1. RUBEAUX Louis 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 45.77
2. VAN GORKUM Gabin 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 43.90
3. DANGUILLAUME-GUTIERREZ Maxime 2006 FRA ST-MALO NATATION 41.90
4. ROSAMOND Adam 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 42.41
5. ROUILLÉ Elouan 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 45.40
6. CHARPIOT Tom 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 46.42

 100 Brasse Dames jeunes 3 (Séries 1/6) - Di 16/12/2018 à 16:17 
1.
2. COURTOIS Ninon 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. AUDOUX Rozen 2006 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 2:44.55
4. TILLMANN Ariane 2006 FRA U.S LIFFREENNE NATATION AT
5.
6.

 100 Brasse Dames jeunes 3 (Séries 2/6) - Di 16/12/2018 à 16:20 
1.
2. HERVE Melissa 2006 FRA CN FOUGÈRES 2:02.58
3. LEBLANC Clémence 2006 FRA CN VITRÉ 2:01.36
4. LEBRETON Albane 2006 FRA COMBOURG NATATION 2:01.75
5. FAVARON Alice 2006 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 2:08.71
6.

 100 Brasse Dames jeunes 3 (Séries 3/6) - Di 16/12/2018 à 16:23 
1. LELARD Manon 2006 FRA C REDON NATATION 1:58.71
2. CHALES Oriane 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:54.75
3. BEDEL Manon 2006 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:52.81
4. PIGEON Liya 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:54.34
5. GANIER Lou 2006 FRA C REDON NATATION 1:55.35
6. DENIEL Jade 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:00.12

 100 Brasse Dames jeunes 3 (Séries 4/6) - Di 16/12/2018 à 16:26 
1. LUCAS Charlotte 2006 FRA ST-MALO NATATION 1:50.03
2. TURQUETY Juliette 2006 FRA COMBOURG NATATION 1:47.71
3. LE COQ Lucie 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:46.54
4. CHARPENTIER Manon 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:46.74
5. MENUET Iris 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:48.92
6. FRETAY Gwennan 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:52.54
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 100 Brasse Dames jeunes 3 (Séries 5/6) - Di 16/12/2018 à 16:29 
1. JULIEN Laora 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:44.75
2. LAGREE Chloé 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:43.71
3. LERAY Lucille 2006 FRA ST-MALO NATATION 1:42.64
4. GAUDIN Marie 2006 FRA C REDON NATATION 1:42.93
5. SINE-AUGU Margot 2006 FRA C REDON NATATION 1:43.74
6. HENRY Marguerite 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:45.27

 100 Brasse Dames jeunes 3 (Séries 6/6) - Di 16/12/2018 à 16:31 
1. KOHIL Suzanne 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:38.95
2. BOURDON Marie-Alix 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:35.57
3. SOULET Valentine 2006 FRA C REDON NATATION 1:30.53
4. PEROUZE Agathe 2006 FRA C REDON NATATION 1:31.15
5. LAGREE Meline 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:37.00
6. TREGOUET Elorya 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:41.57

 100 Brasse Messieurs jeunes 3 (Séries 1/4) - Di 16/12/2018 à 16:34 
1. EHBRECHT Eliott 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION AT
2. RENOU Anthony 2005 FRA CN VITRÉ AT
3. ROME Armand 2005 FRA COMBOURG NATATION 2:04.81
4. BENASSIS Nino 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 2:08.31
5. MAINGUET Jules 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
6. NGALE NGALEU Ervan 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT

 100 Brasse Messieurs jeunes 3 (Séries 2/4) - Di 16/12/2018 à 16:37 
1. GRANNEC Léon 2005 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:50.52
2. VELO Steven 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:43.98
3. CROCQ Gaspard 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:42.63
4. VANHOVE Malo 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:43.21
5. GUILLARD Lucas 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:46.04
6. GUILLEMET Romain 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:51.42

 100 Brasse Messieurs jeunes 3 (Séries 3/4) - Di 16/12/2018 à 16:39 
1. MONTAGUT Jules-Edgar 2005 FRA C REDON NATATION 1:40.29
2. LE GOIC Tristan 2005 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:37.66
3. RINGUET-CHATELIER Félix 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:35.83
4. GOLTAIS Gwenn 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:35.97
5. DREAN Elouan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:39.80
6. BOUTIER-LORMET Louan 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:41.54

 Edition au : 14/12/2018 11:57  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.10.1 - Tous droits réservés.  Page 10 / 17 

       



  
   Parcours jeune 1 ère étape 

 REDON
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Brasse Messieurs jeunes 3 (Séries 4/4) - Di 16/12/2018 à 16:42 
1. LE BOT Pierre-Antoine 2005 FRA C REDON NATATION 1:33.14
2. LANDAIS Paul 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:26.82
3. GUEGNARD Paul-Hugo 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:16.66
4. CAHU Thibault 2005 FRA ST-MALO NATATION 1:16.72
5. GRASSET-NAZABAL Raphaël 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:27.29
6. RICAUD Elouan 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:33.71

 50 Nage Libre Dames jeunes 1 et 2 (Séries 1/9) - Di 16/12/2018 à 16:44 
1. L HERMITTE Iwen 2007 FRA COMBOURG NATATION AT
2. PERROTTET Emma 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
3. JOUAN Jordane 2007 FRA C REDON NATATION AT
4. LIVI Gioia 2008 BEL C PAUL-BERT RENNES AT
5. BIZET Ines 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION AT
6. FRISON Camille 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N AT

 50 Nage Libre Dames jeunes 1 et 2 (Séries 2/9) - Di 16/12/2018 à 16:46 
1. TULANE Manon 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
2. LE BIHAN Philomene 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. NOURIGEON Keren 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. DE SOUSA Elisa 2008 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
5. BOSSARD Elois 2008 FRA CN FOUGÈRES AT
6. DEVALQUENAIRE Erin 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION AT

 50 Nage Libre Dames jeunes 1 et 2 (Séries 3/9) - Di 16/12/2018 à 16:48 
1. OGER Sohan 2008 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
2. LEFEUVRE Manon 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
3. MONGODIN Lizzie 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:03.69
4. DE BARMON Anaig 2007 FRA C REDON NATATION AT
5. LUCAS Emilie 2007 FRA CN VITRÉ AT
6. CHAPELLE Manon 2008 FRA CN FOUGÈRES AT

 50 Nage Libre Dames jeunes 1 et 2 (Séries 4/9) - Di 16/12/2018 à 16:49 
1. MARTIN Lisa 2008 FRA CN FOUGÈRES 50.47
2. LOUIN Mae 2008 FRA CN VITRÉ 49.88
3. BONIZEC Maëlle 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 48.02
4. JOURNET Jade 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 48.47
5. RAIMBAULT Ava 2007 FRA C REDON NATATION 50.46
6. GESLOT Lucie 2008 FRA CN VITRÉ 59.56
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   Parcours jeune 1 ère étape 

 REDON
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Dames jeunes 1 et 2 (Séries 5/9) - Di 16/12/2018 à 16:51 
1. COSTARD Manon 2007 FRA CN FOUGÈRES 45.68
2. LEBLANC Juliette 2008 FRA CN VITRÉ 44.90
3. JAMOIS Léa 2008 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 43.78
4. BERTHELOT Marine 2007 FRA COMBOURG NATATION 44.34
5. BLANCHET Malory 2007 FRA CN VITRÉ 45.07
6. GOUIX Margot 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N 47.96

 50 Nage Libre Dames jeunes 1 et 2 (Séries 6/9) - Di 16/12/2018 à 16:53 
1. DALL'ARMI Mathilde 2007 FRA CN FOUGÈRES 43.15
2. BEDEL Emma 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N 42.68
3. BOUTIER LORMET Lara 2007 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 42.34
4. NICOLIC Louise 2008 FRA CN VITRÉ 42.45
5. MARION Mannaig 2007 FRA CN VITRÉ 43.10
6. SABATER Loan 2007 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 43.53

 50 Nage Libre Dames jeunes 1 et 2 (Séries 7/9) - Di 16/12/2018 à 16:54 
1. LE GOUES Youna 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 42.09
2. VOSGHIEN Maella 2008 FRA DINARD OLYMPIQUE N 39.73
3. GUEDEU-LEFEUVRE Ava 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.07
4. BAUDOT Ines 2007 FRA CN VITRÉ 39.59
5. AUVRET Jeanne 2007 FRA COMBOURG NATATION 41.12
6. ARNOLD Emily 2008 FRA CN FOUGÈRES 42.09

 50 Nage Libre Dames jeunes 1 et 2 (Séries 8/9) - Di 16/12/2018 à 16:56 
1. BOLZER Agathe 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 38.64
2. JEHANNO-FALMUR Albane 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 37.91
3. LAMY Ysée 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 37.29
4. JULIAN Philippine 2008 FRA C PAUL-BERT RENNES 37.58
5. HENG Chloé 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 38.13
6. KERLIDOU Clémence 2008 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 38.91

 50 Nage Libre Dames jeunes 1 et 2 (Séries 9/9) - Di 16/12/2018 à 16:57 
1. MICHAUX Jeanne 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 37.00
2. LANGOUET Clara 2007 FRA CN VITRÉ 34.41
3. BIDEAU Evy 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 31.86
4. MAILLARD Alice 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 33.77
5. CORNILLET COCHET Louna 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 35.60
6. GAREL Alaïs 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 37.10
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   Parcours jeune 1 ère étape 

 REDON
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 1/10) - Di 16/12/2018 à 16:58 
1.
2. GUEMENE Lucas 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
3. FOURE Eliott 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
4. ERNANDEZ Jean 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5. LEBOURCIER Enzo 2007 FRA C REDON NATATION AT
6.

 50 Nage Libre Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 2/10) - Di 16/12/2018 à 17:00 
1. FILIOL Pierre-antoine 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
2. FOURGEAUD Maël 2007 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
3. PERENNES Evan 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
4. FADET Aksel 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE AT
5. GRANNEC Jules 2007 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
6. SATTAOUI Rayan 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 50 Nage Libre Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 3/10) - Di 16/12/2018 à 17:02 
1. STIENNE Thomas 2006 FRA C REDON NATATION AT
2. LEGAUD Simon 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES AT
3. GAIGNET Gabriel 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ AT
4. QUERE Clément 2007 FRA CN VITRÉ AT
5. SOUET Emilien 2007 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT
6. AMET Alexandre 2007 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE AT

 50 Nage Libre Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 4/10) - Di 16/12/2018 à 17:03 
1. REMAUX Maé 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 55.86
2. CHAVOIX Bastien 2006 FRA CN FOUGÈRES 49.13
3. JUSTIN Marius 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 47.11
4. FIERENS Clement 2007 FRA COMBOURG NATATION 47.33
5. LEROY Oscar 2007 FRA C REDON NATATION 51.71
6. BOUCHAHDA BAISERO Mehdi 2006 FRA CN VITRÉ AT

 50 Nage Libre Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 5/10) - Di 16/12/2018 à 17:05 
1. MARAVAL Maxime 2007 FRA CN FOUGÈRES 45.00
2. CARFANTAN Noah 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 42.48
3. MARTY Louis 2006 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 42.13
4. CHERUEL Arthur 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 42.39
5. LANGE-VILBOUX Evann 2006 FRA C REDON NATATION 42.83
6. OLLIVIER Eliez 2006 FRA CN FOUGÈRES 45.19
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   Parcours jeune 1 ère étape 

 REDON
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 50 Nage Libre Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 6/10) - Di 16/12/2018 à 17:07 
1. SIMONNEAU Arthur 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 40.99
2. COLLY Kristen 2007 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 40.82
3. PAYEN Antoine 2006 FRA CN FOUGÈRES 39.70
4. FORICHER Briac 2007 FRA CN VITRÉ 40.33
5. LEMASLE Enzo 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 40.93
6. CHARPIOT Tom 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 41.17

 50 Nage Libre Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 7/10) - Di 16/12/2018 à 17:08 
1. COLLY Delan 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 39.13
2. NICOLIC Félix 2006 FRA CN VITRÉ 39.09
3. REMOUÉ Brewen 2007 FRA COMBOURG NATATION 38.15
4. DUBOIS Marius 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 38.28
5. RINGUET-CHATELIER Victor 2007 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 39.10
6. COUPLIERE Elowan 2006 FRA COMBOURG NATATION 39.15

 50 Nage Libre Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 8/10) - Di 16/12/2018 à 17:09 
1. PIERRE Mael 2006 FRA CN FOUGÈRES 37.93
2. BENARD Malo 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 37.28
3. ROUILLÉ Elouan 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 36.55
4. PLASSAIS Romain 2006 FRA C REDON NATATION 37.26
5. LE TEXIER Thomas 2007 FRA C REDON NATATION 37.28
6. ZAIRE Ehly 2006 FRA CN FOUGÈRES 38.07

 50 Nage Libre Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 9/10) - Di 16/12/2018 à 17:11 
1. RAZAFIMAHATRATRA Well 2006 FRA DINARD OLYMPIQUE N 35.59
2. RIGAUD Aristide 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.09
3. GRAVE Mathis 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 34.88
4. WALLEZ Basile 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 35.09
5. VAN GORKUM Gabin 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 35.17
6. PERNELLE Liboubann 2007 FRA CN FOUGÈRES 36.53

 50 Nage Libre Messieurs jeunes 1 et 2 (Séries 10/10) - Di 16/12/2018 à 17:12 
1. LANDAIS Martin 2007 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 33.89
2. ROSAMOND Adam 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 33.20
3. ZARAIDI Walid 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 32.65
4. ALLAIN Evan 2006 FRA C REDON NATATION 33.10
5. CROST Tom 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 33.71
6. RUBEAUX Louis 2007 FRA C PAUL-BERT RENNES 34.58
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   Parcours jeune 1 ère étape 

 REDON
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames jeunes 3 (Séries 1/6) - Di 16/12/2018 à 17:13 
1. TILLMANN Ariane 2006 FRA U.S LIFFREENNE NATATION AT
2. AUDOUX Rozen 2006 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:45.90
3. FRETAY Gwennan 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:39.92
4. LEBRETON Albane 2006 FRA COMBOURG NATATION 1:40.64
5. KOHIL Suzanne 2006 FRA CN FOUGÈRES AT
6. COURTOIS Ninon 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES AT

 100 Nage Libre Dames jeunes 3 (Séries 2/6) - Di 16/12/2018 à 17:16 
1. CHALES Oriane 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:37.03
2. CHARPENTIER Manon 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:34.11
3. LALY Margaux 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:32.12
4. FAVARON Alice 2006 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:33.93
5. BREUIL Katelle 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:34.93
6. HERVE Melissa 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:37.73

 100 Nage Libre Dames jeunes 3 (Séries 3/6) - Di 16/12/2018 à 17:18 
1. LELARD Manon 2006 FRA C REDON NATATION 1:30.81
2. DENIEL Jade 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:28.94
3. SITE Anouk 2006 FRA ST-MALO NATATION 1:26.84
4. LEFAIX Iness 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:27.53
5. LE COQ Lucie 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:30.57
6. MENUET Iris 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:31.21

 100 Nage Libre Dames jeunes 3 (Séries 4/6) - Di 16/12/2018 à 17:21 
1. JULIEN Laora 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:25.28
2. SINE-AUGU Margot 2006 FRA C REDON NATATION 1:23.40
3. GANIER Lou 2006 FRA C REDON NATATION 1:21.60
4. SOULET Valentine 2006 FRA C REDON NATATION 1:21.81
5. LEBLANC Clémence 2006 FRA CN VITRÉ 1:25.22
6. BEDEL Manon 2006 FRA DINARD OLYMPIQUE N 1:26.12

 100 Nage Libre Dames jeunes 3 (Séries 5/6) - Di 16/12/2018 à 17:23 
1. GAUDIN Marie 2006 FRA C REDON NATATION 1:20.89
2. PEROUZE Agathe 2006 FRA C REDON NATATION 1:19.47
3. TREGOUET Elorya 2006 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:16.70
4. BOURDON Marie-Alix 2006 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:17.71
5. TURQUETY Juliette 2006 FRA COMBOURG NATATION 1:19.70
6. PIGEON Liya 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:21.23
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   Parcours jeune 1 ère étape 

 REDON
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Dames jeunes 3 (Séries 6/6) - Di 16/12/2018 à 17:25 
1. ABEGG BOURGEOIS Mathilde 2006 FRA C REDON NATATION 1:14.30
2. BELLEC Lou-Ann 2006 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:10.39
3. DEBRABANT Gwenaëlle 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:07.99
4. LAGREE Chloé 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:10.00
5. PANHALEUX Klervie 2006 FRA C REDON NATATION 1:12.84
6. LAGREE Meline 2006 FRA CN FOUGÈRES 1:16.53

 100 Nage Libre Messieurs jeunes 3 (Séries 1/5) - Di 16/12/2018 à 17:27 
1. BENASSIS Nino 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:43.70
2. NGALE NGALEU Ervan 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:31.66
3. GUILLARD Lucas 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:28.30
4. RENOU Anthony 2005 FRA CN VITRÉ 1:30.37
5. MAINGUET Jules 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:41.10
6. ROME Armand 2005 FRA COMBOURG NATATION 2:06.39

 100 Nage Libre Messieurs jeunes 3 (Séries 2/5) - Di 16/12/2018 à 17:30 
1. EHBRECHT Eliott 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:27.69
2. VANHOVE Malo 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:24.52
3. GOUARD Runi 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:23.25
4. COLLY Ewen 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:23.96
5. GUILLEMET Romain 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:25.34
6. GRANNEC Léon 2005 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:28.29

 100 Nage Libre Messieurs jeunes 3 (Séries 3/5) - Di 16/12/2018 à 17:32 
1. GOLTAIS Gwenn 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:19.25
2. MONTAGUT Jules-Edgar 2005 FRA C REDON NATATION 1:17.49
3. LE GOIC Tristan 2005 FRA NATATION ROCHE AUX FEES JANZE 1:14.40
4. BEINAT Antonin 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:17.19
5. GOULPIE Jules 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:17.96
6. COUTANCE Martin 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:20.38

 100 Nage Libre Messieurs jeunes 3 (Séries 4/5) - Di 16/12/2018 à 17:34 
1. VELO Steven 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:12.53
2. GALLAIS Joaquim 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:09.38
3. LE BOT Pierre-Antoine 2005 FRA C REDON NATATION 1:08.56
4. LANDAIS Paul 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:09.02
5. RINGUET-CHATELIER Félix 2005 FRA ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE 1:10.30
6. BOUTIER-LORMET Louan 2005 FRA U.S LIFFREENNE NATATION 1:14.16
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   Parcours jeune 1 ère étape 

 REDON
 16 décembre 2018 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 Nage Libre Messieurs jeunes 3 (Séries 5/5) - Di 16/12/2018 à 17:36 
1. GRASSET-NAZABAL Raphaël 2005 FRA OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ 1:07.36
2. CROCQ Gaspard 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:03.96
3. LEMENANT Ethan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:02.78
4. GUEGNARD Paul-Hugo 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:03.51
5. DREAN Elouan 2005 FRA C PAUL-BERT RENNES 1:06.22
6. RICAUD Elouan 2005 FRA CN FOUGÈRES 1:07.98

 Fin de la réunion - Di 16/12/2018 à 17:38 
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